
UCHWAŁA NR XXXI/261/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIV/104/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXV/173/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 Statutu ust. 2 litera „f ” otrzymuje brzmienie: „realizowanie zadań z zakresu wspierania rodziny 
i pieczy zastępczej ”, 

2. W § 3 Statutu ust. 2 litera „n” otrzymuje brzmienie: „prowadzenie działających na terenie Wałbrzycha 
świetlic opiekuńczo-wychowawczych oraz Integracyjnego Domu dla Bezdomnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 9AAC12CC-F7D4-4F07-8E86-F42994DF773C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

W Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu nastąpiły zmiany w obszarze realizowanych zadań 
polegające na: 

- realizacji nowego zadania w sferze wspierania rodziny i pieczy zastępczej, wynikającego z ustawy z dnia 29 
czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

- wyłączeniu ze struktury organizacyjnej Ośrodka Środowiskowego Domu Samopomocy i utworzenie odrębnej 
jednostki budżetowej. 

W związku z powyższym należy uaktualnić zapisu Statutu Ośrodka dotyczące zakresu jego działania. 

Proszę Wysoką Radę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9AAC12CC-F7D4-4F07-8E86-F42994DF773C. Podpisany




